
Zał.nr 1 do Uchwały nr ..........................

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 48 965 280,59 42 100 902,36 9 071 442,09 85 650,00 6 253 365,00 11 916 199,30 14 774 245,97 6 502 862,00 6 864 378,23 2 947 209,00 3 897 169,23

2023 36 215 239,00 34 815 239,00 8 456 298,00 88 819,00 6 244 262,00 6 319 838,00 13 706 022,00 6 576 713,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

2024 37 433 772,00 36 033 772,00 8 752 268,00 91 928,00 6 462 811,00 6 541 032,00 14 185 733,00 6 806 898,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

2025 38 694 953,00 37 294 953,00 9 058 597,00 95 145,00 6 689 009,00 6 769 968,00 14 682 234,00 7 045 139,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

2026 38 600 276,00 38 600 276,00 9 375 648,00 98 475,00 6 923 124,00 7 006 917,00 15 196 112,00 7 291 719,00 0,00 0,00 0,00

2027 39 912 685,00 39 912 685,00 9 694 420,00 101 823,00 7 158 510,00 7 245 152,00 15 712 780,00 7 539 637,00 0,00 0,00 0,00

2028 40 910 503,00 40 910 503,00 9 936 780,00 104 369,00 7 337 473,00 7 426 281,00 16 105 600,00 7 728 128,00 0,00 0,00 0,00

2029 41 933 266,00 41 933 266,00 10 185 200,00 106 978,00 7 520 910,00 7 611 938,00 16 508 240,00 7 921 331,00 0,00 0,00 0,00

2030 42 981 597,00 42 981 597,00 10 439 830,00 109 652,00 7 708 933,00 7 802 236,00 16 920 946,00 8 119 364,00 0,00 0,00 0,00

2031 44 056 137,00 44 056 137,00 10 700 826,00 112 393,00 7 901 656,00 7 997 292,00 17 343 970,00 8 322 348,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 55 863 492,58 43 668 111,40 14 200 971,42 0,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 12 195 381,18 12 195 381,180,00 0,00

2023 35 715 239,00 34 763 237,50 14 103 145,00 65 898,50 0,00 277 650,00 0,00 0,00 952 001,50 952 001,500,00 0,00

2024 36 933 772,00 35 477 361,10 14 566 061,00 65 333,10 0,00 255 150,00 0,00 0,00 1 456 410,90 1 456 410,900,00 0,00

2025 38 194 953,00 36 189 711,72 15 044 092,00 64 767,72 0,00 232 650,00 0,00 0,00 2 005 241,28 2 005 241,280,00 0,00

2026 37 880 276,00 36 821 275,00 15 507 270,00 0,00 0,00 205 200,00 0,00 0,00 1 059 001,00 1 059 001,000,00 0,00

2027 39 162 685,00 37 525 537,00 15 980 747,00 0,00 0,00 172 125,00 0,00 0,00 1 637 148,00 1 637 148,000,00 0,00

2028 40 110 503,00 38 241 671,00 16 464 598,00 0,00 0,00 137 250,00 0,00 0,00 1 868 832,00 1 868 832,000,00 0,00

2029 41 083 266,00 39 227 282,00 16 946 338,00 0,00 0,00 100 125,00 0,00 0,00 1 855 984,00 1 855 984,000,00 0,00

2030 42 081 597,00 40 229 609,00 17 433 520,00 0,00 0,00 60 750,00 0,00 0,00 1 851 988,00 1 851 988,000,00 0,00

2031 43 156 137,00 41 254 228,00 17 930 256,00 0,00 0,00 20 250,00 0,00 0,00 1 901 909,00 1 901 909,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -6 898 211,99 0,00 7 338 211,99 0,00 0,00 270 746,89 270 746,89 7 067 465,10 6 627 465,10

2023 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 420 000,00 0,00 -1 567 209,04 5 771 002,950,00

2023 x x x x 0,00 5 920 000,00 0,00 52 001,50 52 001,500,00

2024 x x x x 0,00 5 420 000,00 0,00 556 410,90 556 410,900,00

2025 x x x x 0,00 4 920 000,00 0,00 1 105 241,28 1 105 241,280,00

2026 x x x x 0,00 4 200 000,00 0,00 1 779 001,00 1 779 001,000,00

2027 x x x x 0,00 3 450 000,00 0,00 2 387 148,00 2 387 148,000,00

2028 x x x x 0,00 2 650 000,00 0,00 2 668 832,00 2 668 832,000,00

2029 x x x x 0,00 1 800 000,00 0,00 2 705 984,00 2 705 984,000,00

2030 x x x x 0,00 900 000,00 0,00 2 751 988,00 2 751 988,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 801 909,00 2 801 909,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 2,19% -4,01% 10,73% 13,56% TAK TAK5,76%

2023 2,73% 1,16% 10,00% 12,83% TAK TAK6,07%

2024 2,56% 2,75% 9,35% 12,17% TAK TAK7,50%

2025 2,40% 4,38% 8,71% 11,53% TAK TAKx

2026 2,93% 6,28% 3,86% 5,60% TAK TAKx

2027 2,82% 7,83% 3,57% 5,30% TAK TAKx

2028 2,80% 8,38% 3,20% 4,93% TAK TAKx

2029 2,77% 8,18% 3,82% 3,82% TAK TAKx

2030 2,73% 8,00% 5,57% 5,57% TAK TAKx

2031 2,55% 7,83% 6,54% 6,54% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 266 448,00 266 448,00 266 448,00 3 543 359,32 3 543 359,32 1 436 986,02 403 403,65 403 403,65 352 920,43

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 543,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 3 718 061,87 3 718 061,87 1 436 986,02 8 105 663,42 397 002,24 7 708 661,18 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 227 585,50 0,00 0,00 362 279,78 134 694,28 227 585,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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